

JØRGEN JENSEN INVEST ApS

Kresten Bjerres Vej 16, 7620 Lemvig

CVR-nr. 34 73 55 57

Årsrapport

1. maj 2023 - 30. april 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. oktober 2024.

Jørgen Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. maj 2023 - 30. april 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

JØRGEN JENSEN INVEST ApS
Kresten Bjerres Vej 16
7620 Lemvig

CVR-nr.: 34 73 55 57
Stiftet: 16. juli 2012
Regnskabsår: 1. maj - 30. april
12. regnskabsår

Direktion

Jørgen Jensen, Direktør

Revisor

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab
Tronholmen 3
8960 Randers SØ

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele i andre selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -12 t.kr. mod -12 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 129 t.kr. mod 80 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	2023/24 kr.	2022/23 kr.
Bruttotab	-12.125	-11.812
Indtægter af kapitalinteresser	146.973	94.955
Øvrige finansielle omkostninger	-6.069	-2.648
Resultat før skat	128.779	80.495
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	128.779	80.495
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	100.000	0
Udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Disponeret fra overført resultat	-93.221	-37.305
Disponeret i alt	128.779	80.495

Balance 30. april

Aktiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalinteresse	505.307	408.334
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>505.307</u>	<u>408.334</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>505.307</u>	<u>408.334</u>
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	183.581	408.706
Omsætningsaktiver i alt	<u>183.581</u>	<u>408.706</u>
Aktiver i alt	<u>688.888</u>	<u>817.040</u>

Balance 30. april

Passiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	383.589	476.811
Foreslået udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Egenkapital i alt	<u>585.589</u>	<u>674.611</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.500	7.500
Anden gæld	95.799	134.929
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>103.299</u>	<u>142.429</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>103.299</u>	<u>142.429</u>
Passiver i alt	<u>688.888</u>	<u>817.040</u>

1 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. maj 2023	80.000	476.810	117.800	674.610
Udloddet udbytte	0	0	-117.800	-117.800
Årets overførte overskud eller underskud	0	-93.221	122.000	28.779
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	100.000	0	100.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-100.000	0	-100.000
	80.000	383.589	122.000	585.589

Noter

1. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.
